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Araç seti nedir, Viola AE ekibinin müşterileri için yüksek agronomik değerlere sahip teknik destek,
empati ve dayanışma oluşturma motivasyonu nedir? Her durum, her problem için iyi
uygulamaların ve doğru çözümlerin çok işlevli kavramlarını yapılandırmak ve konumlandırmak.

Bu durumda, birkaç olumlu haber var. İlki, Viola AE ekibinin yüksek profesyonel standart ve temel
yetkinliklere sahip uzmanlardan oluşması. Burgas'taki toplantıda bu seçkin ekip, tüm uzman
kapasitesini etkinleştirmeye ve seferber etmeye ve bunu tüm müşterileri ile ortaklarının hizmetine
sunmaya tamamen hazır olduğunu açıkladı. Bu, doğru şekilde yorumlanan güçlü bir mesajdır.
Viola AE, sahada her türlü çatışma durumunun çözümüne katılmak için sorumluluğunu,
taahhüdünü ve empatisini beyan eder.
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Viola AE, Bulgaristan pazarındaki önde gelen şirketlerle, agrokimyasallar, tohumlar ve gübreler
tedarikçileri – DuPont, BASF, Makhteshim Agan, Summit Agro, Eftimiadis, Agria, ABT, KWS,
Euralis ve Ecofol ile ortaklık yapmaktadır.

Sliven bölgesindeki tarım, oldukça yoğun ve çok yönlü bir tiptedir – burada en çeşitli ürünler
yetiştirilir – tahıllar, yağlı tohumlar, meyveler, sebzeler. Bu, onların üretimi için sınırlayıcı faktörlerin
seçiminin – pestisitler, tohumlar ve gübreler – verim yönetimi için çok önemli olduğu anlamına
gelir. Viola AE'nin bu kadar çok ortakla çalışması tesadüf değildir. Bir başka gerçek de çarpıcıdır.
Profesyonel dinleyici kitlesi, şirketin müşterileri, yüksek bir agronomik kültüre sahiptir. Bu insanlar
bilginin pasif tüketicileri değil, kendi çözümlerini formüle etmede aktif katılımcılardır. Rasyonel
seçim teknolojisinin yazarı, tahmin edebileceğiniz gibi, Sliven bölgesindeki dağıtım kurumunun
müşterilerinin profesyonel beceri ve bilgilerinin oluşumuna katkıda bulunduğunu kanıtlayan Viola
AE ekibidir. Tüm ortaklarından inanılmaz derecede büyük güven gören bu dikkate değer Viola AE
ekibi, ulusal agronomi topluluğunda sembolik bir figür olan Dr. Elena Mancheva tarafından
oluşturulmuştur. Bu hanım, bitki koruma alanında önde gelen bir uzman olmasının yanı sıra,
inanılmaz bir girişimcilik ruhuna, tarza ve vizyona sahiptir. Derinlerde, tam bir gerçekçi, acil
hedefleri, kesin sözleri ve net eylemleri olan bir kişidir.


